МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

Г. МАГАДАНА «ВОДОКАНАЛ»
ПРИКАЗ

От 30 декабря 2013 г.

№
г. Магадан

О плане закупки товаров, работ, услуг на 2014 год

В целях реализации Федерального закона от 18.07.2011г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг на 2014 год согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Отделу ОЗиМТС разместить утверждённый план закупки товаров, работ, услуг на 2014 год на ООС www.zakupki.gov.ru
Директор

                  А.А. Попов

Нач.ОЗиМТС: